
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

Non Classificato (75% = 6 Giri) 

DNF 

DNS 

DNS 

Num. 

12 

189 

252 

231 

248 

122 

631 

235 

919 

37 

123 

532 

95 

34 

16 

75 

106 

888 

968 

412 

117 

7 

115 

6 

26 

Nome 

ROSATI LUCA 

FRATI FRANCESCO 

DENTI GIACOMO 

RUGGERI LEONARDO 

BASILI NICOLA 

VALENTINI FILIPPO 

PASQUINI MARCO 

BORGOGELLI VALERIO 

FIORENTINI GIOVANNI 

FEDERICI SAMUELE 

CINGOLANI ALESSANDRO 

PARADISI SIMONE 

CINGOLANI LUCA 

CAMPANA STEFANO 

CAPRIOTTI LUCA 

PRIORI DANIELE 

DONNINI DANIELE 

PAOLONI ALESSANDRO 

SUCCI NICOLA 

AURELI CHRISTIAN 

DI GIACOMO CRISTIAN 

D'ANGELO PAOLO 

LIBERTI DANILO 

GIANNOBILE LUCA 

MORETTI LUCA 

Classe 

AMATORI 125cc 

AMATORI 125cc 

AMATORI 125cc 

AMATORI 125cc 

HOBBY  125cc 

HOBBY  125cc 

HOBBY  125cc 

HOBBY  125cc 

HOBBY  125cc 

AMATORI 125cc 

AMATORI 125cc 

AMATORI 125cc 

HOBBY  125cc 

AMATORI 125cc 

HOBBY  125cc 

HOBBY  125cc 

HOBBY  125cc 

HOBBY  125cc 

HOBBY  125cc 

HOBBY  125cc 

HOBBY  125cc 

HOBBY  125cc 

HOBBY  125cc 

AMATORI 125cc 

AMATORI 125cc 

Motoclub 

X ACTION 

X ACTION 

LAZZARINI 

R ED  R AC IN G  P R OM O T IO N  

TEAM FIX 

CATRIA 

TEAM FIX 

X ACTION  

HSR RACING 

LUCINI RACING TEAM 

A S S O C I A Z I O N E   M O T O C .  M O N T E L U P O N E S E  

RED DEVIL 

MONTELUPONESE 

ESANATOGLIA 

LEVI RACING 

M O TO C IC L IS M O  L E V I R A C IN G  

MONTELUPONESE 

TEAM FIX 

TEAM FIX 

T E A M  F IX  R A C IN G  M O T O C R O S S  

FRATTESE 

HSR TEAM 

TEAM 2T 

LUCINI RACING 

LUCINI RACING 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

4 

Tempo Totale 

14:53.211 

14:54.038 

14:59.094 

15:20.272 

15:34.124 

15:47.435 

15:52.951 

16:00.913 

16:07.492 

16:10.273 

16:11.517 

16:16.060 

16:20.175 

16:20.949 

16:21.088 

16:23.742 

17:10.716 

15:02.484 

15:12.801 

15:39.365 

16:27.100 

17:04.594 

9:58.626 

Diff 

0.827 

5.883 

27.061 

40.913 

54.224 

59.740 

1:07.702 

1:14.281 

1:17.062 

1:18.306 

1:22.849 

1:26.964 

1:27.738 

1:27.877 

1:30.531 

2:17.505 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

DNF 

DNS 

DNS 

Te m p o  M i g l io r e  

1:49.426 

1:49.331 

1:49.655 

1:49.435 

1:52.533 

1:53.610 

1:53.774 

1:55.346 

1:53.670 

1:54.822 

1:53.785 

1:53.650 

1:57.904 

1:58.438 

1:58.157 

1:57.909 

2:00.795 

1:59.891 

2:03.453 

2:09.371 

2:12.819 

2:05.194 

2:04.631 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.827 

Velocità  Media 

51,589 

Miglior tempo sul giro 

1:49.331 

Velocità Migliore 

52,684 

Giro Migliore di 

189 - FRATI FRANCESCO 

 

Stampato: 23/06/2019 12:09:48 

Direttore del Servizio di Cronometraggio     Camillo Teodorani  

Direttore di gara  Pierluigi Lasaponara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

 

TEAM 

CRONO

4^TROFEO REGIONALE UISP MARCHE

MOTOCROSS - FERMIGNANO  (PU)

23  GIUGNO  2019

Round #04 Fermignano 
HOBBY- AMATORI - TROFEO 125cc 2T  

GARA 1 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:47:54 

Fermignano 1,600 km 

23/06/2019 11:40 


